黄人社发〔2016〕20号

关于印发2016年黄石市人力资源和社会保障

事业发展计划的通知

大冶市、阳新县、各区（开发区）人力资源和社会保障局：

　　现将《2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划》印发给你们，请加大工作力度，认真抓好落实，切实完成各项计划指标任务。

　　附件：2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划表

　　　　　　　　　    　黄石市人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　　　　　  2016年4月18日

黄石市人力资源和社会保障局办公室      2016年4月19日印发

	附件

	2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划表

	项      目
	单 位
	2016年计划

	一、就业

	1、城镇新增就业人数
	人
	50000

	2、城镇失业人员再就业人数
	人
	18000

	3、就业困难人员再就业
	人
	12000

	4、城镇登记失业率
	%
	4.5以内

	5、小额贷款发放
	万元
	16000

	6、扶持创业人数
	人
	6000

	7、带动就业人数
	人
	18000

	二、社会保险

	(一)参保人数

	8、参加城镇职工基本养老保险人数
	人
	675400

	9、其中：企业职工(含乡改）
	人
	390400

	         机关事业单位职工
	人
	30800

	10、参加城乡居民基本养老保险人数
	人
	854000

	11、参加城镇基本医疗保险人数
	人
	941000

	12、参加失业保险人数
	人
	270000

	13、参加工伤保险人数
	人
	248600

	14、参加生育保险人数
	人
	258000

	(二）基金征缴收入

	15、城镇职工基本养老保险
	万元
	325530

	16、其中：企业（含乡改）
	万元
	251913

	          机关事业单位
	万元
	73617

	17、城镇职工基本医疗保险
	万元
	120000

	18、失业保险
	万元
	13000

	19、工伤保险
	万元
	10500

	20、生育保险
	万元
	3800

	三、人才队伍建设

	21、新增高技能人才人数
	人
	4000

	22、其中：技师、高级技师
	人
	400

	23、新增专业技术人才人数
	人
	7000

	24、职称评审人数
	人
	          2600

	25、其中：企业工程系列评审人数
	人
	          1600

	四、劳动关系

	26、企业劳动合同签订率
	%
	92

	27、企业集体合同签订率
	%
	85

	28、劳动人事争议仲裁结案率
	%
	95

	29、劳动保障监察举报投诉案件结案率
	%
	96

	五、其他

	30、社会保障卡持卡人数
	人
	1640000

	                 2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划分解表(一)

	地区
	                               就        业

	城镇新增就业人数

（人）
	城镇失业人员再就业人数

（人）
	就业困难人员再就业

（人）
	城镇登记

失业率

（%）
	小额贷款

发放

（万元）
	扶持创业

人数

（人）
	带动就业

人数

（人）

	全市
	50000
	18000
	12000
	4.5以内
	16000
	6000
	18000

	市本级
	4200
	1500
	1000
	4.5以内
	10000
	─
	─

	大冶市
	9000
	3000
	1900
	4.5以内
	3000
	1360
	4080

	阳新县
	9000
	3100
	2000
	4.5以内
	3000
	1280
	3840

	黄石港区
	8300
	3200
	1900
	4.5以内
	─
	1060
	3180

	西塞山区
	8200
	3000
	1900
	4.5以内
	─
	960
	2880

	下陆区
	5000
	1800
	1400
	4.5以内
	─
	780
	2340

	铁山区
	3100
	1000
	700
	4.5以内
	─
	260
	780

	开发区
	3200
	1400
	1200
	4.5以内
	─
	300
	900

	             2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划分解表(二)

	地区
	社  会  保  险  参  保  人  数

	参加城镇职工基本养老保险人数

（人）

	参加城乡居民基本养老保险人数

     （人）
	参加城镇基本医疗保险人数

    （人）
	参加失业保险人数

  （人）
	参加工伤保险人数

   （人）
	参加生育保险人数

（人）

	其中：企业职工（含乡改）（人）
	机关事业单位职工

（人）

	全市
	675400
	390400
	30800
	854000
	941000
	270000
	248600
	258000

	市本级
	464137
	275000
	8300
	─
	423899
	183460
	162586
	181030

	大冶市
	98061
	59500
	11500
	403500
	189636
	29480
	50901
	52951

	阳新县
	113202
	55900
	11000
	423100
	156424
	23100
	35113
	24019

	黄石港区
	（3100）
	（3100）
	─
	3200
	46855(46605)
	8730
	─
	─

	西塞山区
	（2750）
	（2750）
	─
	16600
	53524(53224)
	8730
	─
	─

	下陆区
	（1750）
	（1750）
	─
	5800
	48653(48453)
	8730
	─
	─

	铁山区
	（900）
	（900）
	─
	1800
	12625(12495)
	3820
	─
	─

	开发区
	（1400）
	（1400）
	─
	─
	9384(9264)
	3950
	     ─
	     ─

注：参加城镇职工基本养老保险人数指标括号中数据为城区扩面净增人数。参加城镇基本医疗保险人数指标括号中数据为已参保人数。

	  2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划分解表(三)

	地区
	社  会  保  险  基  金  征  缴  收  入

	城镇职工基本养老保险

（万元）

	 城镇职工基本

   医疗保险

（万元）
	   失业保险

   （万元）
	   工伤保险

（万元）

生育保险

（万元）

	  其中：企业

 （含乡改)

  （万元）
	   机关事业

     单位

   （万元）

	全市
	325530
	251913
	73617
	120000
	13000
	10500
	3800

	市本级
	202738
	179565
	23173
	88311
	8889
	7200
	2740

	大冶市
	66162
	36819
	29343
	19484
	1089
	2200
	760

	阳新县
	56630
	35529
	21101
	12205
	772
	1100
	300

	黄石港区
	─
	─
	─
	─
	580
	─
	─

	西塞山区
	─
	─
	─
	─
	580
	─
	─

	下陆区
	─
	─
	─
	─
	580
	─
	─

	铁山区
	─
	─
	─
	─
	240
	─
	─

	开发区
	─
	─
	─
	─
	270
	─
	─

	             2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划分解表(四)

	地区
	                          人  才  队  伍  建  设

	新增高技能

人才人数

        （人）

	新增专业技术

人才人数

（人）
	     职称评审

       人数

      （人）

	其中：技师、

      高级技师

      （人）

	其中：企业工程系列

      评审人数

       （人）

	全市
	4000
	400
	        7000
	2600
	1600

	市本级
	3500
	350
	5650
	─
	─

	大冶市
	300
	25
	1000
	─
	─

	阳新县
	200
	25
	350
	─
	─

	黄石港区
	─
	─
	─
	─
	─

	西塞山区
	─
	─
	─
	─
	─

	下陆区
	─
	─
	─
	─
	─

	铁山区
	─
	─
	─
	─
	─

	开发区
	─
	─
	─
	─
	─

	   2016年黄石市人力资源和社会保障事业发展计划分解表(五)

	劳动关系
	其他

	地区
	企业劳动合同

签订率

（%）
	   企业集体合同

      签订率

（%）
	劳动人事争议仲裁

结案率

（%）
	劳动监察案举报投诉件案件结案率

      （%）
	   社会保障卡

    持卡人数

         （人）

	全市
	92
	85
	95
	96
	1640000

	市本级
	92
	85
	95
	96
	470000

	大冶市
	92
	85
	95
	96
	610000

	阳新县
	92
	85
	95
	96
	560000

	黄石港区
	92
	85
	95
	─
	─

	西塞山区
	92
	85
	95
	─
	─

	下陆区
	92
	85
	95
	─
	─

	铁山区
	92
	85
	95
	─
	─

	开发区
	92
	85
	95
	─
	─

PAGE